
UCHWAŁA NR XXIII/299/16
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie dodatkowego oznaczenia taksówek posiadających licencje wydane przez Prezydenta Bytomia

Na podstawie art. 18  ust. 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. Prawo przewozowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 915) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1484)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się obowiązek stosowania dodatkowego oznaczenia taksówek, posiadających licencje na 
wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką wydane przez Prezydenta 
Bytomia, w postaci:

1) emblematu umieszczonego na przednich drzwiach pojazdu, którego wzór określa załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały;

2) identyfikatora kierowcy umieszczonego wewnątrz pojazdu w miejscu umożliwiającym pasażerowi 
swobodne odczytanie niezbędnych informacji wg wzoru określonego w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Numer boczny taksówki umieszczony na emblemacie nadawany jest wraz z udzieloną licencją 
na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką.

§ 3. Zabrania się umieszczania na przednich drzwiach taksówki innego oznaczenia niż określone 
w niniejszej uchwale.

§ 4. Przedsiębiorcy wykonujący transport drogowy taksówką na obszarze Gminy Bytom mają obowiązek 
dostosować swoje pojazdy do wymogów określonych w § 1 nie później niż w okresie 3 miesięcy od dnia 
wejścia w życie uchwały.

§ 5. Traci moc uchwała nr XLVIII/683/09 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie 
dodatkowego oznaczenia taksówek osobowych posiadających licencje wydane przez Prezydenta Bytomia.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 kwietnia 2016 r.

Poz. 1991



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wężyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1991



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/299/16

Rady Miejskiej w Bytomiu

z dnia 29 marca 2016 r. Wzór emblematu

Wzór emblematu

Emblemat powinien być trwale umocowany na przednich drzwiach pojazdu, w ich centralnej części 
wraz z numerem bocznym taksówki.

Wymiary emblematu:

szerokość - 430 mm

wysokość - 180 mm

Część z niebieskim tłem:

szerokość - 280 mm

wysokość - 180 mm

kolor CMYK - 100% 69% 0% 1%.

Napisy na niebieskiej części:

czcionka - Open Sans Bold

rozmiar - 282pt

Część z białym tłem:

szerokość - 150 mm

wysokość - 180 mm

kolor CMYK - 0% 0% 0% 0%.

Na środku wizerunek herbu według załącznika nr 2 do uchwały nr XVII/255/03 Rady Miejskiej
w Bytomiu z dnia 17 grudnia 2003.

Pod herbem napis BYTOM

czcionka - Open Sans Bold

rozmiar - 83pt

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1991



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1991


		2016-04-05T09:19:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




